A1isonAndrei P. Camargo ( LiIo )
Presidente

CNAARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
V 1ST O

2 4 JUN. 2019'
VOTORANTIM

GOVERNOMUN!CIPAL ~~

Ofício n° 370/19 CM

Votorantim, 19 de Junho de 2019.
Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 344/19, datado em 04 de
junho de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n? 154/19, de autoria do
nobre vereador Bruno Martins de Almeida, apresentada durante a 18a Sessão Ordinária, da
3a Sessão Legislativa, da l3a Legislatura, realizada em 04 de junho de 2019, em resposta a
solicitação, informamos:

a) O Poder Público não tem nenhuma área situada entre a
Avenida Gino Gori e rua Dr. Lauro Roberto Fogaça;

b) Não consta no Plano Diretor abertura de viela na
referido local, vielas são abertas para passagem de rede de esgoto e galerias de águas
pluviais,

c) No momento no local não existe possibilidade,
d) Quanto ao problema de i. segur nça no local deverá se

fazer poda de árvores e melhorias na iluminação.
e) Respondido no item ant r' r.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI
DD. Presidente da Câmara

Avenida 31 de Março, 327 -Centro - Votoranti - SP -CE : 18110-900 - Tel.: (15) 3353-8537
gabinctcdoprcfcito@vorantim.s .gov. br